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„Myliu Panda“ kampanijos atidarymas 03/19
2014

Atgal į sąrašą 0

Vilniaus gatves dviračiu raižiusi ir apkabinimus bei gerą nuotaiką
praeiviams dovanojusi Panda 2014 m. kovo 20 d. kviečia į oficialų
kampanijos „Myliu Panda“ atidarymą, kuriame net du renginiai, skirti
visiems, kurie naudojasi internetu, puoselėja žmogaus teisių vertybes,
mėgsta muziką ar tiesiog ieško įkvėpimo džiaugsmui ir prasmingiems
darbams.

Atvira diskusija apie internetą, saviraišką virtualioje erdvėje,
elektronines patyčias bei neapykantos kalbą ir jos prevenciją vyks 17
val. 30 min. Nacionalinėje dailės galerijoje (Konstitucijos pr. 22
Vilniuje). Renginyje mintimis apie gyvenimą virtualioje erdvėje bei ten

egzistuojančias taisykles dalinsis:

žinomas interneto veikėjas Mykolas Kleck;

komikas Paulius Ambrazevičius;

laidos „Žinių naujienos“ autorius ir vedėjas Timūras Augucevičius;

muzikantas ir prodiuseris Viktoras Diawara;

žiniasklaidos ir interneto psichologijos ekspertė psichologė Ilona Česnienė;

Lietuvos žmogaus teisių centro direktorė Birutė Sabatauskaitė;

advokato padėjėja atstovaujanti Europos žmogaus teisių fondui Evelina Baliko;

kadenciją baigusi Lietuvos liberalaus jaunimo pirmininkė Aušrinė Armonaitė.

Diskusiją moderuos radijo laidų vedėjas Domantas Likša.

20 val. kampanijos atidarymas persikels į „V 4 Vilnius” barą (Vilniaus g. 16 Vilniuje), kuriame lankytojų gerą
nuotaiką kurstys kampanijos ambasadorius Panda kartu su bičiuliu Jurgiu Didžiuliu.

 „Myliu Panda“ – nacionalinė džiaugsmo kampanija, grindžiama pozityviu mąstymu ir žmogaus teisių
vertybėmis. Kampanija vykdo žmogaus teisių edukaciją, patyčiu prevenciją, skatina aktyvų jaunimo dalyvavimą,
puoselėjant žmogaus teisių vertybes. Kampanijos simboliu pasirinkta Panda kviečia džiaugsmo ir gerumo
kasdienybėje nepaversti nykstančia rūšimi bei kurti visuomenę, paremtą tarpusavio supratimu ir įvairove.

Daugiau informacijos rasi čia.
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